
 

Comune di Cordovado – Liquidazione n. 479 del 19/06/2024 

  
 

 

COMUNE DI CORDOVADO 
                                       Provincia di Pordenone 
 

 
 

 
DETERMINAZIONE di Liquidazione nr. 479 Del 19/06/2024   
 

Settore Tecnico-Manutentivo 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA PONTAROLO COMMERCIALE SRL  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Controllo preventivo di regolarità amministrativa 
Art.147/bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. 

 
Il sottoscritto Coordinatore Responsabile formula parere favorevole di regolarità tecnica 
attestando la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
 
        IL COORDINATORE DELL’AREA  
             sottoscritto digitalmente a sensi di legge 
 
 

Richiamate le seguenti determine: 
IMP./EPF DETERM. CAP. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 

233/2024 2024/85 203 Affidamento dell’appalto 

concernente la fornitura 

materiale edile, ferramenta e 

materiale elettrico per la 

manutenzione non 

programmabile degli immobili 

di proprietà comunale – anno 

2024, con procedura sotto 

soglia, come disciplinata 

dall’art. 50, comma 1, lett. b) 

del D.Lgs. n. 36/2023, mediante 

Trattativa Diretta del Mercato 

elettronico – Ditta  Pontarolo 

Commerciale S.r.l. di 

Cordovado (PN) - CIG 

B0206138E7. 

B0206138E7   PONTAROLO COMMERCIALE 

S.R.L. VIA S.CATERINA 6 

CORDOVADO (PN) 

cf.01162820938 pi.01162820938 



 

Comune di Cordovado – Liquidazione n. 479 del 19/06/2024 

234/2024 2024/85 263 Affidamento dell’appalto 

concernente la fornitura 

materiale edile, ferramenta e 

materiale elettrico per la 

manutenzione non 

programmabile degli immobili 

di proprietà comunale – anno 

2024, con procedura sotto 

soglia, come disciplinata 

dall’art. 50, comma 1, lett. b) 

del D.Lgs. n. 36/2023, mediante 

Trattativa Diretta del Mercato 

elettronico – Ditta  Pontarolo 

Commerciale S.r.l. di 

Cordovado (PN) - CIG 

B0206138E7. 

B0206138E7   PONTAROLO COMMERCIALE 

S.R.L. VIA S.CATERINA 6 

CORDOVADO (PN) 

cf.01162820938 pi.01162820938 

235/2024 2024/85 910 Affidamento dell’appalto 

concernente la fornitura 

materiale edile, ferramenta e 

materiale elettrico per la 

manutenzione non 

programmabile degli immobili 

di proprietà comunale – anno 

2024, con procedura sotto 

soglia, come disciplinata 

dall’art. 50, comma 1, lett. b) 

del D.Lgs. n. 36/2023, mediante 

Trattativa Diretta del Mercato 

elettronico – Ditta  Pontarolo 

Commerciale S.r.l. di 

Cordovado (PN) - CIG 

B0206138E7. 

B0206138E7   PONTAROLO COMMERCIALE 

S.R.L. VIA S.CATERINA 6 

CORDOVADO (PN) 

cf.01162820938 pi.01162820938 

240/2024 2024/85 2110 Affidamento dell’appalto 

concernente la fornitura 

materiale edile, ferramenta e 

materiale elettrico per la 

manutenzione non 

programmabile degli immobili 

di proprietà comunale – anno 

2024, con procedura sotto 

soglia, come disciplinata 

dall’art. 50, comma 1, lett. b) 

del D.Lgs. n. 36/2023, mediante 

Trattativa Diretta del Mercato 

elettronico – Ditta  Pontarolo 

Commerciale S.r.l. di 

Cordovado (PN) - CIG 

B0206138E7   PONTAROLO COMMERCIALE 

S.R.L. VIA S.CATERINA 6 

CORDOVADO (PN) 

cf.01162820938 pi.01162820938 



 

Comune di Cordovado – Liquidazione n. 479 del 19/06/2024 

B0206138E7. 

241/2024 2024/85 2385 Affidamento dell’appalto 

concernente la fornitura 

materiale edile, ferramenta e 

materiale elettrico per la 

manutenzione non 

programmabile degli immobili 

di proprietà comunale – anno 

2024, con procedura sotto 

soglia, come disciplinata 

dall’art. 50, comma 1, lett. b) 

del D.Lgs. n. 36/2023, mediante 

Trattativa Diretta del Mercato 

elettronico – Ditta  Pontarolo 

Commerciale S.r.l. di 

Cordovado (PN) - CIG 

B0206138E7. 

B0206138E7   PONTAROLO COMMERCIALE 

S.R.L. VIA S.CATERINA 6 

CORDOVADO (PN) 

cf.01162820938 pi.01162820938 

236/2024 2024/85 920 Affidamento dell’appalto 

concernente la fornitura 

materiale edile, ferramenta e 

materiale elettrico per la 

manutenzione non 

programmabile degli immobili 

di proprietà comunale – anno 

2024, con procedura sotto 

soglia, come disciplinata 

dall’art. 50, comma 1, lett. b) 

del D.Lgs. n. 36/2023, mediante 

Trattativa Diretta del Mercato 

elettronico – Ditta  Pontarolo 

Commerciale S.r.l. di 

Cordovado (PN) - CIG 

B0206138E7. 

B0206138E7   PONTAROLO COMMERCIALE 

S.R.L. VIA S.CATERINA 6 

CORDOVADO (PN) 

cf.01162820938 pi.01162820938 

 

 

 
ANNO/NR. IMPEGNO CIG CUP SIOPE DURC 

2024/233 B0206138E7   DURC Prot. INAIL_42619743  valido 

fino al 21/06/2024 

2024/234 B0206138E7    

2024/235 B0206138E7    

2024/240 B0206138E7    

2024/241 B0206138E7    

2024/236 B0206138E7    

 

 



 

Comune di Cordovado – Liquidazione n. 479 del 19/06/2024 

 

ACCERTATA la corrispondenza qualitativa e quantitativa dei materiali/lavori/servizi forniti con 
quelli ordinati e la loro regolare consegna/effettuazione; 
 
VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 
 
RICHIAMATI: 
 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 26/02/2024 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per il triennio 2024-2026; 
 la deliberazione G.C. n. 22 del 04/03/2024 avente ad oggetto: “Art. 169 del D.lgs. 267/2000 – 

Piano esecutivo di gestione 2024-2026 – Approvazione”; 
 la deliberazione G.C. n. 27 del 11/03/2024 avente ad oggetto: “Approvazione del Piano 

Integrato di Attivita' e Organizzazione (P.I.A.O.) triennio 2024/2026; 
 Il decreto sindacale n.ro 11 del 11/06/2024 prot. 3754 con il quale sono state affidate le 

funzioni di cui all’art. 107 del t.u. 267/2000 e s.m.i. ai Coordinatori dei Settori dell’Ente; 
 l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 
DISPONE 

 
1) Di liquidare la spesa complessiva di 430,59 Euro e relativa alle fatture: 
 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
81/2024/E 31/05/2024 ,00 22% 26,84 233/2024 
81/2024/E 31/05/2024 ,00 22% 101,26 234/2024 
81/2024/E 31/05/2024 ,00 22% 74,35 235/2024 
81/2024/E 31/05/2024 ,00 22% 63,44 240/2024 
81/2024/E 31/05/2024 ,00 22% 128,10 241/2024 
81/2024/E 31/05/2024 ,00 22% 36,60 236/2024 

 
 

2) Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini 
dell’emissione del relativo mandato di pagamento; 

 
3) Di dare atto che ai sensi dell’art.1, comma 629, lettera b) della Legge 190/2014, e dell’art. 17-ter 

del D.P.R. N. 633/72, si procederà in sede di liquidazione a versare al fornitore solo il 
corrispettivo al netto dell’IVA, quest’ultima sarà accreditata direttamente all’Erario, secondo le 
indicazioni fissate da apposito decreto del Ministero delle finanze. 

 
 
 
  
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to MAURIZIO NICODEMO 

Documento sottoscritto  digitalmente a sensi di legge 
 
 



 

Comune di Cordovado – Atto di Liquidazione n. 479 del 19/06/2024 

 

 

COMUNE DI CORDOVADO 
                                       Provincia di Pordenone 
 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

479 19/06/2024 Settore Tecnico-Manutentivo 20/06/2024 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA PONTAROLO COMMERCIALE SRL  
 
 
Riferimento pratica finanziaria : 2024/473      IMPEGNO/I N° 2024/233, 234, 235, 240, 
241, 236 
 
 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
  
Vista la disposizione di liquidazione della spesa, completa dei dati inerenti gli avvenuti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali effettuati dal servizio competente 
alla liquidazione, effettuati per quanto di competenza i riscontri contabili; 
 

DISPONE 
 
l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 

 
 
 IL SOSTITUTO COORDINATORE 

DELL’AREA FINANZIARIA 
 (F.to d.ssa CRISTINA CAPRA) 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi degli 
artt. 20 e 21 del >D.Lgs. n. 82/2005 

 
 



 

Comune di Cordovado - Determinazione n. 479 del 19/06/2024 

 

 

COMUNE DI CORDOVADO 
                                       Provincia di Pordenone 
 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

479 19/06/2024 Settore Tecnico-Manutentivo 20/06/2024 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA PONTAROLO COMMERCIALE SRL  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene 
pubblicata all’Albo Pretorio on line il 20/06/2024 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni 
consecutivi, fino al 05/07/2024. 
 
Addì 20/06/2024 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to d.ssa CRISTINA CAPRA 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 
20 e 21 del >D.Lgs. n. 82/2005 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente atto è composto dall’unione di singoli files, ognuno digitalmente sottoscritto dal 
responsabile competente. 



 

Comune di Cordovado - Determinazione n. 479 del 19/06/2024 

 
 



 Atto n. 479 del 19/06/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CAPRA CRISTINA
CODICE FISCALE: CPRCST69B47G888C
DATA FIRMA: 20/06/2024 13:17:52
IMPRONTA: 24A95946E8124139069E17CE4998F3334541DD86C8D497631373B1B0347F7BEC
          4541DD86C8D497631373B1B0347F7BEC6AD869D9E5F8DB1F4426E48F8CB79D1A
          6AD869D9E5F8DB1F4426E48F8CB79D1A83DE5F8BE5557FA15C135D73419CACA0
          83DE5F8BE5557FA15C135D73419CACA0DD99AE24BBD9AF35A012D5239A8268FE


